

Veckobrev nr. 22

Mål och medel

Jag har stött på rotarianer som fått för sig att Rotarys mål är frukost, lunch och/eller middag med något program därtill. Gemensamma måltider har förvisso en funktion att fylla i alla kulturer [som jag känner till] men de är inget självändamål. Måltiden är ett medel att nå andra syften än att bli mätt.

Ibland kan målet vara att ordna ett mål till dem som saknar medel. Och detta inte bara i Långtborstian utan runt knuten här i Uppsala. Lev på 61 kr om dagen i december så inser du behovet! Vill du engagera dig i att ukrainska flyktingar får mat och andra förnödenheter tar du lämpligen kontakt med Maria. Se memot [Refugee Support Uppsala](#) för detaljer om verksamheten och vad du kan göra.

Målet på litet längre sikt (=så snart som möjligt) är att flyktingarna ska bli självförsörjande och bidra till det svenska folkhushållet. Jobb är medlet. De som har praktiska kunskaper typ bilmekaniker, kock, svarvare får snabbt jobb. Men de som förväntar sig ett teoretiskt arbete utan att kunna något västerländskt språk har det inte lätt.

Gillar du utmaningar och har en ängels tålmod blir Maria tacksam om du [anmäler ditt intresse](#) att ställa upp som mentor/coach till den senare kategorin.



Beträffande hjälp i Ukraina har vi i halvtannat år samarbetat med Kyiv-Capital RC, som gör mer än vad som ryms i ett veckobrev. Vi har nu legaliserat förhållandet med dem och tecknat ett *Friendship Agreement*. Detta innebär att vi numera är *Twin Clubs*. Målet är att rädda/förbättra liv och att, när stridigheterna upphört, bryta brödet tillsammans i Kiev. [Mer info om Rotary i Ukraina och vårt samarbete.](#)

TISDAG 28 november 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr.

Först ska vi förrätta val av medlem. Därefter följer

EGOFÖREDRAG – Maria Fredlund.

Jag har sagt det förut men det kan inte sägas nog ofta: egoföredragen vill jag inte missa för allt smör i Småland. Dessa föredrag är ett unikt tillfälle att verkligen lära känna klubbkamraterna. Nu råkar jag veta att Maria har ett intressant levnadsöde att berätta om så det är med mycket spänd förväntan som jag ser fram emot Marias presentation av sig själv.

Gästvärd: 28/11 Göran Assarsson

Vinlotteri: Annika Lydén

TISDAG 5 december 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr.

ORDINARIE FÖRENINGSTÄMMA Förhoppningsvis flyter Årsmötet på utan att haka upp sig så att vi får tid över till klubbamråd för att diskutera hur vi ska göra klubben ännu bättre.

Gästvärd: 5/12 Göran Assarsson

Allt gott!

Per

PÅMINNELSER

- [Mejla Monika](#). eller skriv på listan [senast tisdag 28/11](#) för att få [rotarykort](#) och julklappsadresser
- [Anmäl dig till julfesten](#) den 8 december och/eller bidra till den
- Glöm inte att [nominera någon förtjänt person till Guldhjärtat](#). innan månadsskiftet.
- Tänkte du på förra veckans ämne rekommenderas seminariet om [Mälarens vatten på SLU 28-29 nov.](#)